РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30»  сентября 2022 года №69
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в прогнозный
план  (программу) приватизации муниципального
имущества Воинского сельского поселения
Мценского района на 2022 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Решением
Воинского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2013 № 62 «О
владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом,
Воинского сельского поселения Мценского района» Мценский районный
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в прогнозный  план
(программу) приватизации муниципального имущества Воинского сельского
поселения Мценского района на 2022 год»  (прилагается).

2. Направить данное решение главе Воинского сельского поселения
Мценского района для подписания и обнародования.

Председатель Воинского
сельского Совета народных депутатов                        А.В. Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный  план (программу)
приватизации муниципального имущества
Воинского сельского поселения Мценского района на 2022 год

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «30» сентября 2022 г.

1. Приложение к Прогнозному план (программе) приватизации
муниципального имущества  Воинского сельского поселения Мценского
района на 2022 год изложить в редакции в соответствии с приложением.

2. Направить принятое Решение главе Воинского сельского поселения
Мценского района для подписания, обнародования на официальном сайте
администрации Воинского сельского поселения Мценского района.

Глава Воинского
сельского поселения                                       А.В. Родионова

д. Первый Воин
«30» сентября 2022 г. №38

Приложение

 к Прогнозному план (программе)
приватизации муниципального имущества

 Воинского сельского поселения Мценского района на 2022 год

Перечень объектов движимого и недвижимого
муниципального имущества Воинского сельского поселения Мценского

района, подлежащего приватизации в 2022 году

№
п/п

Наименование объекта
приватизации

Адрес
Предполагаемый способ

приватизации

1

Здание
 общей площадью 52,2
кв.м., кадастровый (или

условный) номер:
57:11:1350101:170

с земельным участком
площадью 533 кв.м.
кадастровый (или
условный) номер:
57:11:1350202:226

Орловская
область,

Мценский район,
Воинское с/п,

д. Первый Воин,
ул. Ленина, д.29

Продажа муниципального
имущества на аукционе
в электронной  форме

2

Здание клуба,
 назначение: нежилое,

 общая площадь 257,3 кв.м.
 кадастровый номер:
57:11:1780101:239

с земельным участком
площадью 533 кв.м.
кадастровый номер:
57:11:1780101:240

Орловская
область,

Мценский район,
Воинское с/п,

д. Азарово, д.30

Продажа муниципального
имущества на аукционе

в электронной форме